

Laget har tillsammans 9000kr i klubben att utnyttja plus att vi har 6473 kr på vårt eget fika konto. Dessa pengar kan användas till att ex anmäla oss till cuper, kaka tillsammans osv.

Vi har inplanerat en kick off med övernattnig i Ås klubbstuga, för killarna, den 13-14 augusti och hoppas att alla kommer kunna delta. Mer info kommer lite närmare!

Varje spelare ansvarar som tidigare för sitt eget matchställ och ser till att det är tvättat och med till matcherna.

Vi bestämde att vi kör fika på matcherna. De föräldrar som ansvarar för fikan får bestämma vad som bjuds. Laget har en korg med kaffemuggar, socker, servetter, swishlappar och en handkassa som finns hemma hos Thilda.

Här kommer en lista över ansvariga, byt med varandra om datumet ni får inte passar!

R-hestra tis 24/5	Emil och Fridolf
R-Forsheda tors 9/6	Liam och Noel
R-IFK Vmo tis 21/6	Alfred och Simon
R-Ljungby tis 16/8	Gustav och Niklas
R-Smålandsstenar tis 30/8	Philip och Rashed
R-Gislaved tis 13/9	Adnan och Ali
R-Burseryd tis 27/9	Hugo

Bollkallar - alla barnen har fått varsin dag, Finns i utskick på laget.se, byt med varandra om det inte funkar. Meddela gärna Thilda så byter jag namnen i schemat.

Vi uppmärksammade så att alla sett att vi planerat in mer träningar för att få ett tillfälle mellan matcher vissa veckor.

Vi undrade om det finns intresse för att åka på cup. Vi letar efter en lämplig cup som verkar bra!

Vi bestämde oss för att köpa in ett partytält till matcherna som kan skydda barnen mot regn och sol. Vi tar 800-1000 kr från vår fikakassa och fixar detta.

Slutligen så kan killarna födda 2009 anmäla sig till en fotbollsutbildning som Smålands .Fotbollsförbund anordnar. Man får själv avgöra om man vill vara med och själv anmäla sig till detta. Information om detta hittar ni på smalandsfotbollen.se Klicka på utbildning/ spelarutbildning/ utbildningsläger P09. Avgiften är 300kr/ barn och den betalas av Reftele Goif. Nästa tillfälle är 28/8. Gå redan nu in och anmäl er om ni är intresserade. Det finns begränsat antal platser.